



MĚSTO DOBROVICE

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE

SMLOUVA O DÍLO na zhotovení stavebních prací na stavbě, nazvané Obnova ohradní zdi hřbitova Úhercích

I. Smluvní strany

Město Dobruška

Dobruška, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobruška

Zastoupeno: Mgr. Tomášem Sedláčkem, starostou města

IČ: 00237663

DIČ: CZ00237663

Tel.: +420 326 398 428, e-mail: sedlacek@dobruška.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 0483210319, kód banky: 0800

Datová schránka: gwabtqc

(dále jen „objednatel“)

a

Firma: Daniel Šperk

Sídlo: Budiměřice 147, Nymburk 288 02

Zastoupená p. Danielem Šperkem ve všech věcech smluvních, který je jako (jednatel, majitel, spolumajitel) firmy oprávněn za ni samostatně jednat,

IČ: 68992335

DIČ: CZ7509020992

Tel.:

Fax:

Mobil: 777 088 053

E-mail: daniel.sperk@seznam.cz

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č.ú.: 2256783001/5500

Kontaktní osoba zhotovitele v průběhu realizace díla: Daniel Šperk

Mobil: 777 088 053

E-mail: daniel.sperk@seznam.cz

(„dále jen zhotovitel“)

II.

Předmět smlouvy - díla.

1. Touto smlouvou popsáný předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „Obnova ohradní zdi hřbitova, demolice bývalé márnice hřbitova v Úhercích“.
2. Tato veřejná zakázka bude financována z vlastních prostředků Města Dobruška
3. Jedná se o provedení stavebních prací na dvou úsecích hřbitova – části hřbitovní zdi v celkové délce 40m, které jsou staticky narušeny (nakloněny) a musí se zbourat, a na řádných základech vybudovat zeď nová ve stejném tvaru a výšce a demolice budovy bývalé márnice.
4. Ostatní podrobnosti jsou patrné z příložené zadávací dokumentace – situace v mapě a výkazu výměr.



MĚSTO DOBROVICE

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE

5. Součástí plnění je rovněž předání dokladů, potřebných pro vydání potvrzení o odstranění stavby stavebním úřadem, který odstranění stavby bývalé márnice povolil – viz souhlas s odstraněním stavby z 14.3.2019, podmínky v něm uvedené.

III.

Lhůta plnění díla.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž plnění počíná dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a bude ukončeno předáním díla protokolem o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků. Předpoklad zahájení prací po předání staveniště 10.1.2020
2. Milník stavby – dokončení bouracích prací do 1.3. 2020
3. Termín splnění zakázky: 15.6. 2020.

IV.

Místo provedení díla.

1. Místem provádění stavebních prací je objekt ohradní zdi hřbitova Úherce, p.č. 297/2, k.ú. Úherce, Objekt na pozemku st. 77 v k.ú. Úherce která je v majetku objednatele.

V.

Cena díla.

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů, uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli tj. cenu za dílo jako celek. Celková nabídková cena vychází z jednotného cenového systému ceníkových položek – oceněním položek výkazu výměr a obsahu zadávací dokumentace.
- Nabídková cena je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce.
- Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veškeré stavební práce ve výměrách pro úplné dokončení díla.
- **Nabídková cena je uvedena v členění:**

Cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)	649.455,79,-Kč
Samostatně DPH	136.385,71,-Kč
Cena včetně DPH	785.841,51,-Kč



VI.

Platební podmínky.

1. Zhotovitel prohlašuje, že v ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady s provedením díla a uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a nebude překročena (s výjimkou zákonné změny DPH).
2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu smluvního vztahu neuplatnit případný inflační nárůst cen.
3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby mezi nimi proběhnout bezhotovostně prostřednictvím účtů, zřízených u jejich bankovních ústavů, uvedených v záhlaví této smlouvy a v české měně.
4. Odměna za dílo bude uhrazena formou měsíčních splátek dle zjišťovacích protokolů, které si obě strany odsouhlasí a písemně potvrdí.
5. Fakturu provedených prací, včetně objednatelům potvrzených listů stavebního deníku, předloží zhotovitel objednateli do 10 kalendářních dnů po skončení daného účtovacího období – měsíce a po předání díla objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
6. Faktura vystavená zhotovitelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
7. Faktura musí dále obsahovat název díla "Obnova ohradní zdi hřbitova Úherce" a uvedení období – měsíce, za který je zhotovitelem vystavena a přílohou musí být výčet stavebních prací a činností dle zjišťovacího protokolu v uvedeném období realizovaných.
8. V případě, že zasláná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude neúplná či nesprávná, je objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či doplnění. V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury objednateli.
9. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za provedení díla do 20 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury.
10. Případná pohledávka, vzniklá na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, nesmí být postoupena třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

VII.

Záruční doba a zodpovědnost za vady.

1. Zhotovitel ručí za vady předmětu díla vzniklé jeho vadným plněním či použitím vadného materiálu, či materiálu s prošlou záruční dobou takto:
 - zhotovitel odpovídá i za vady, které se neobjevily po odevzdání díla, či jeho části, jestliže byly způsobeny porušením technologických postupů nebo použitím nevhodných technologických postupů nebo použitím vadných či nevhodných materiálů (skryté vady),
2. Záruční doby činí:
 - a) u stavebních prací provedených zhotovitelem přímo či jeho případnými poddodavateli 60 měsíců, minimálně 60 měsíců.
 - b) u materiálů, použitých k provedení díla či jeho částí 60 měsíců, nejméně 60 měsíců.
3. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí prací – díla podpisem odpovědné osoby objednatele na Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Touto osobou objednatele je p. Radomír Jandura tel. +420 326 398 483, e-mail: jandura@dobruška.cz a případně technický dozor investora.
4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději do 3 kalendářních dnů, a to prokazatelně písemnou formou - výzvou zaslou na doručenkou,



5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění-díla, či jeho části, neprodleně od uplatnění reklamace a vady odstranit v co nejkratším možném termínu.
6. Termíny odstranění závad (v návaznosti na povětrnostní podmínky, technologické procesy a provoz v dané lokalitě) se vždy po uplatnění reklamace dohodnou písemnou formou, nesmí však přesáhnout (s výjimkou prací závislých na počasí) 30 kalendářních dní ode dne oznámení vady zhotoviteli (od přijetí písemné reklamace, stvrzené zhotovitelem na doručence). Po ohlášení reklamované vady zhotoviteli sepiší zodpovědní zaměstnanci objednatele i zhotovitele o způsobu odstranění vady a i o jejím odstranění zápis.

VIII.

Podmínky provedení díla.

1. Zhotovitel povede po dobu provádění prací stavební deník, který bude trvale přístupný na pracovištích u zaměstnanců zhotovitele. Prvním zápisem v tomto deníku bude zápis o předání a převzetí staveniště.
2. Zhotovitel provede práce v kvalitě definované seznamem technických norem a předpisů a podle PD a podle platných technologických postupů a norem.
3. Zhotovitel se zavazuje, že k provedení díla použije pouze kvalitních materiálů, komponentů a zařízení, na něž má k dispozici „prohlášení o shodě“ (ne starší roku 2005) dle zák. č. 34/2011 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů v platném znění a svými parametry odpovídají prováděcím nařízením vlády, pokud to technologie a daný provoz dovolí;
4. Zhotovitel okamžikem zahájení prací prováděných za provozu objednatele, či jeho částečné odstávky přejímá v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení prací a za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci;
5. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na pracovišti a na pracemi dotčených pozemcích Města Dobrušky a dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy a to i v případných prostorách a na pozemcích, sousedících s místy, ve kterých provádí stavební práce;
6. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor se soustavnou kontrolou nad bezpečností práce při činnosti v prostorách, objektech, v celém místě provádění díla, či jeho částí, ve smyslu § 103 odst. 1 Zákoníku práce, zvláště u prací se zvýšeným požárním nebezpečím;
7. Zhotovitel zodpovídá také v plném rozsahu za dodržování protipožár. předpisů a nese následky za škody vzniklé jejich porušením a za případné škody vzniklé při realizaci díla, zvláště za práce a činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím, u kterých zodpovídá za vybavení požárních hlídek potřebnými hasebními prostředky, dodržení technologických postupů prací a technologických přestávek, včetně zajištění pracovišť pro tyto práce a musí zajistit prokazatelné seznámení svých zaměstnanců a zaměstnanců poddodavatelů s dokumentací prací se zvýšeným požárním nebezpečím. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech a za dodržování vlastních vnitřních předpisů, týkajících se zpracování výrobních a technologických postupů, provozních návodů, návodů k obsluze strojů a opatření, přijatých na základě konkrétně vyhodnocených rizik při provádění prací.
8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo či jeho části svým jménem a na vlastní zodpovědnost, za podmínky dodržení zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. v platném znění na své nebezpečí se svými kooperanty - poddodavateli.



MĚSTO DOBRUŠKA

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBRUŠKA

9. Zhotovitel seznámí prostřednictvím zástupce, své zaměstnance, případně svých kooperantů, s riziky na pracovištích objednatele, vyhodnotí je a upozorní na ně jak své zaměstnance, tak případně sjednané kooperanty - poddodavatele a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
10. Zástupce, zhotovitele pak zajistí u dotčeného pracoviště - úseku objednatele taková opatření, aby nedošlo k poškození zdraví osob, majetku, vyskytujícího se na pracovišti či v jeho okolí /např. transport nadměrných břemen, omezení provozu na vnitřních komunikacích, mimořádná zátěž prachem, hlukem, kouřem, pachy, atd./.
11. Vždy, a obzvláště na požádání zhotovitele, je zástupce zhotovitele, kde mají být práce prováděny, povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození zdraví všech osob a majetku, vyskytujícího se na tomto pracovišti; dříve zhotovitel nezapočne s prováděním prací.
12. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele postupuje zhotovitel i objednatel podle NV č. 201/2010 Sb. a § 105 ZP - hlášený pracovní úraz musí být šetřen oběma smluvními stranami.
13. Zhotovitel zodpovídá za to, že jeho zaměstnanci, jakož i další osoby, které přizve, či se budou podílet na provedení díla nebo jeho částí, jsou po stránce odborné i zdravotní plně způsobilí požadované práce provádět a seznámí výše uvedené osoby s bezpečnostními předpisy a specifiky, souvisejícími s předmětem díla.
14. Zhotovitel prohlašuje, že si zorganizuje práci tak, aby jeho zaměstnanci, či zaměstnanci případných poddodavatelů, provádějící dílo nebo jeho část, měli zajištěnu náhradní práci;
15. Zhotovitel zodpovídá za pořádek na pracovišti, je povinen odstraňovat na své náklady odpady (pokud objednatel nerozhodne před zahájením prací jinak), vzniklé jeho činností v rámci ceny díla a zajistit likvidaci těchto odpadů předepsaným zákonným způsobem prostřednictvím oprávněných firem či osob.
16. Veškerý vzniklý odpadový materiál, neurčí-li objednatel jinak, se stává majetkem zhotovitele, který přebírá zodpovědnost za nakládání s ním okamžikem jeho vzniku, za zákonný způsob jeho likvidace a za jeho uložení na skládku k tomu určenou. Při předání staveniště objednatel určí zhotoviteli, který materiál si ponechá.
17. Objednatel neručí za dodržování podmínek pro manipulaci s odpady při provádění díla nebo jeho částí, vzniklými. Může se jednat o tyto odpady:

- 030102 O Piliny
- 150110 N obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné
- 170101 O Beton
- 170102 O Cihla
- 170103 O Keramika
- 170104 O sádrová stavební hmota
- 170105 O azbestová stavební hmota
- 170201 O Dřevo
- 170202 O Sklo
- 170203 O Plast
- 170303 N výrobky z dehtu
- 170401 O měď, mosaz
- 170402 O Hliník
- 170405 O železo nebo ocel
- 170407 O směs kovů



MĚSTO DOBROVICE

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE

- 170408 O Kabely
- 170499 O odpad blíže neurčený
- 170701 N směsný, stavební a demoliční odpad
- 170601 N izolační materiál s obsahem asbestu
- 170602 O ostatní izolační materiál;

18. Zhotovitel prohlašuje, že bez řádného vypořádání či souhlasu oprávněné osoby nepoužije při provádění prací na díle, či jeho částech cokoliv, k čemu má autorská, patentová či podle jiných předpisů chráněná práva jiná osoba, nebo se jedná o duševní vlastnictví a nehmotný majetek jiných osob.
19. Zhotovitel se při provádění díla plně podřídí pokynům technického dozoru objednatele a bude se pravidelně zúčastňovat kontrolních dnů stavby a plnit opatření, na těchto kontrolních dnech přijatá. Kontrolní dny se budou konat pravidelně 1x za týden.

IX.

Smluvní pokuty.

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur za předané dílo, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny faktury s DPH za každý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele se splněním milníku stavby, nebo termínu předání celého díla objednateli dle článku III. bodu 2 a 3., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 0,5 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.
3. V případě porušení povinností vyplývajících z dodržování předpisů BOZP, či nesplnění nařízení koordinátora BOZP stavby zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 1000,- Kč za každý případ.

X.

Závěrečná ustanovení.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Zánik závazků vyplývajících z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou smluvních stran.
3. V náležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 89/2012, občanský zákoník.
4. Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti lze měnit pouze po předchozí vzájemné dohodě smluvních stran, a to číslovaným písmenným dodatkem k této smlouvě.
5. Oprávnění zástupci smluvních stran po přečtení textu smlouvy prohlašují, že smlouva je podepsána určitě, vážně a srozumitelně, v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí. Smluvní strany dále potvrzují, že si smlouvu přečetly, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Znění této smlouvy není obchodním tajemstvím a zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu.
7. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve



MĚSTO DOBROVICE

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE

- znění pozdějších předpisů). Zhotovitel je smluvně zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně 10 let.
8. Bez souhlasu objednatele nesmí zhotovitel převést na 3. osobu jakékoliv závazky a pohledávky vzniklé z této smlouvy.
 9. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
 10. Po dohodě obou smluvních stran jsou všechny náležitosti smluvního vztahu, popsaného touto smlouvou zveřejnitelné (tj. vlastní znění smlouvy, včetně na ni navazujících znění jiných smluv, dodatku a změn smlouvy či jejích příloh) na profilu zadavatele.
 11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - výkaz výměr - rozpočet stavby

V Budiměřicích, dne: 19.12.2019

V Dobrušce, dne: 19.12.2019

DANIEL ŠPERK

Budiměřice 147

288 02 Nymburk

Tel.: 777 038 053

IČ: 68992335 DIČ: CZ7509020992

Za zhotovitele:

Daniel Šperk

Fyzická osoba

Za objednatele:

Mgr. Tomáš Sedláček

starosta města

Položkový rozpočet

Zakázka: **Obnova ohradní zdi hřbitova Úherce-var. bílá cihla**

Místo **hřbitov Úherce**

Objednatel: **Město Dobrovice**

IČ: **00237663**

Palackého náměstí č. 28

DIČ: **CZ00237663CZ**

294 41 Dobrovice

Zhotovitel: **DANIEL ŠPERK**

IČ: **68992335**

Budiměřice 147

DIČ: **CZ7509020992**

Nymburk 288 02

Rozpis ceny

Celkem

HSV			462 374,61
PSV			4 782,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			22 197,16
Ostatní náklady			17 986,37
Celkem			507 341,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	507 341,12 CZK
Základní DPH	21 %	106 541,64 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

613 882,76 CZK

v

dne

19.12.2019

DANIEL ŠPERK
Budiměřice 147
288 02 Nymburk
Tel.: 777 086 873
IČ: 68992335 DIČ: CZ7509020992

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			38 896,34
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			130 144,64
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			199 222,38
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 551,54
97	Prorážení otvorů	HSV			37 699,84
99	Staveništní přesun hmot	HSV			42 859,87
711	Izolace proti vodě	PSV			4 782,98
VN	Vedlejší náklady	VN			22 197,16
Cena celkem					489 354,75

Položkový rozpočet

S:	Obnova ohradní zdi hřbitova Úherce-var. bílá cihla
O:	hřbitov Úherce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				38 896,34
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	148,80000	6,93	1 031,18
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	22,32000	491,74	10 975,64
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,32000	131,36	2 931,89
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, Horky n.J. 15km	m3	111,60000	9,21	1 027,84
5	171203111R00	Uložení výkopku poplatek	t	44,64000	291,15	12 996,94
6	182001122R00	Plošná úprava terénu, okolo zídky, přisypání vykopané zeminy k zídce, osev travou	m2	148,80000	66,75	9 932,85
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				130 144,64
7	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	23,00000	2 173,58	49 992,32
8	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,28152	31 798,74	8 951,98
9	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárcí, tl. 40 cm, výplň tvárcí betonem C 16/20	m2	18,60000	3 697,94	68 781,68
10	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,07728	31 297,37	2 418,66
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				199 222,38
11	331271126R00	Zdivo pilířů z cihel vápenopis. 29 cm, na MC 10	m3	12,70000	5 963,41	75 735,31
12	342271312R00	Příčky z cihel vápenopiskových tloušťky 140 mm	m2	55,40000	864,25	47 879,45
13	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového	m2	108,90000	238,45	25 967,21
14	289905211R00	Úprava spár zdiva řádkového/kvadr. uhlazením	m2	108,90000	229,37	24 978,39
15	345232121R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, montáž	m	41,00000	169,85	6 963,85
16	59241220R	BCL Deska zákrytová průběžná ZDP 2-13 500/200/50, přírodní	kus	86,00000	149,75	12 878,76
17	592412185R	Deska zákrytová na sloupek ZDP 3-40 50x50x6 cm, přírodní	kus	9,00000	535,49	4 819,41
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 551,54
18	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	29,07000	397,52	11 555,91
19	979981101R00	Kontejner, směsný odpad, odvoz a likvidace, 3 t	kont.	1,00000	1 995,63	1 995,63
Díl: 97		Prorážení otvorů				37 699,84
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	52,33000	239,35	12 525,19
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	156,99000	30,69	4 817,24
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,33000	46,43	2 429,68
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 046,60000	2,25	2 354,85
24	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť Horky n.J.	t	52,33000	297,59	15 572,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				42 859,87
25	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	109,25000	392,31	42 859,87
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 782,98
26	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	16,40000	74,36	1 219,45
27	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	16,40000	119,75	1 963,82
28	62832131	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 30 mineral V 60 S 30	m2	20,00000	79,99	1 599,71
Díl: VN		Vedlejší náklady				22 197,16
29	005121021R	Provoz zařízení staveniště elektrocentrála	Soubor	1,00000	12 199,99	12 199,99
30	VRN1	Zařízení staveniště + dovoz vody		0,02140	467 157,59	9 997,17

Položkový rozpočet

Zakázka:

Demolice márnice hřbitova Úherce

Misto

hřbitov Úherce

Objednatel:

Město Dobruška

IČ: 00237663

Palackého náměstí č. 28

DIČ: CZ00237663CZ

294 41 Dobruška

Zhotovitel:

DANIEL ŠPERK

IČ: 68992335

Budiměřice 147

DIČ: CZ7509020992

Nymburk 288 02

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			106 701,66
PSV			21 502,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 974,34
Ostatní náklady			9 935,85
Celkem			142 114,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	142 114,67 CZK
Základní DPH	21 %	29 844,08 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

171 958,75 CZK

v

dne

DANIEL ŠPERK

Budiměřice 147

288 02 Nymburk

Tel.: 777 038 033

IČ: 68992335 DIČ: CZ7509020992

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			12 599,26
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 895,72
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 955,31
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 553,64
97	Prorážení otvorů	HSV			55 282,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 415,41
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 989,72
764	Konstrukce klempířské	PSV			314,18
765	Krytiny tvrdé	PSV			15 198,92
VN	Vedlejší náklady	VN			3 974,34
Cena celkem					132 178,82

Položkový rozpočet

S:	Demolice márnice hřbitova Úherce
O:	hřbitov Úherce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				12 599,26
1	182911111R00	Doplnění ornice, urovnání, založení trávníku	m2	30,00000	419,98	12 599,26
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 895,72
2	310100003RA0	Zdivo lícové z cihel betonových spárované, dozdění pilíře	m3	0,50000	19 876,37	9 938,19
3	621451101R00	Ukončení ohradní zdi krycí deskou	m	10,00000	695,75	6 957,53
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 955,31
4	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm, na zídku vč. bednění	m	10,00000	295,53	2 955,31
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 553,64
5	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	21,00000	712,74	14 967,54
6	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	23,75000	43,74	1 038,83
7	965082933R00	Odstranění podkladu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 , ručně	m3	4,75000	325,74	1 547,27
Díl: 97		Prorážení otvorů				55 282,32
8	979082111R00	Vnitrostavěništní doprava suti do 10 m	t	54,30000	183,53	9 965,73
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, celkem 100m	t	977,40000	19,95	19 499,13
10	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	0,60000	2 963,74	1 778,24
11	979081111R00	Odvoz azbestu na skládku AVE Benátky n.J.	kpl	1,00000	2 956,37	2 956,37
12	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	2,20000	52,53	115,57
13	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť Horky n.J.	t	51,50000	291,15	14 994,23
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,70000	55,43	2 976,59
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 074,00000	2,79	2 996,46
Díl: 99		Stavěništní přesun hmot				1 415,41
16	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,46000	575,37	1 415,41
Díl: 762		Konstrukce tesařské				5 989,72
17	762900030RAB	Demontáž dřevěného krovu, s bedněním	m2	40,00000	149,74	5 989,72
Díl: 764		Konstrukce klempířské				314,18
18	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových	m	6,00000	25,77	154,59
19	764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	6,00000	26,60	159,59
Díl: 765		Krytiny tvrdé				15 198,92
20	765900030RAA	Demontáž vláknocementové krytiny, čtverce	m2	40,00000	379,97	15 198,92
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 974,34
21	VRN1	Zařízení staveniště		0,03100	128 204,48	3 974,34

26

132 178,82